
Magazín - Náchodské.info

Časopis Náchodský SWING pro vás vychází už deset let. Přesně deset let vás informujeme o
novinkách, událostech a osobnostech regionu, lákáme za kulturou i do přírody a upozorňujeme
na význam zdejšího krásného a kulturního kraje.

           {jathumbnail off}  

K narozeninám časopis a všichni jeho čtenáři dostanou novou kavárnu, která bude na konci
listopadu otevřena v Komenského ulici v Náchodě vedle obchodu Dohajan. Kromě dobré kávy a
skvělých dobrot si návštěvníci budou moci vychutnat i malé kulturní akce. V novém stylovém
prostoru se budou konat komorní koncerty, výstavy, přednášky, projekce i setkání s lidmi, které
jste třeba měli možnost spatřit na stránkách časopisu.

  

A teď už k aktuálnímu Swingu! Tématem je samozřejmě desáté výročí. Osobností se po
dlouhém přesvědčování stal samotný zakladatel a obchodní ředitel Swingu Daniel Šafr. Do
Zpovědnice jsme posadili herečku a ředitelku Divadla Kampa Ivetu Duškovou, Profil patří
folkové skupině Fukanec z Nového Města nad Metují, Příběh jsme věnovali režisérovi Tomáši
Vorlovi, v Revizi se vrátíme na setkání se spisovatelem Robertem Fulghumem, Rodičům a
dětem představíme Feuersteinovu metodu instrumentálního obohacení a protože se blíží
Vánoce, nabídneme Servis s prvními adventními akcemi i tradiční přílohu s tipy na dárky.
Samozřejmostí jsou i další pravidelné rubriky a přehled kulturního dění.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Magazín - Náchodské.info

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4782:listopadovy-swing-slavi-desate-narozeniny-osobnosti-je-jeho-zakladatel-daniel-safr&amp;catid=106:magazin&amp;Itemid=481

